



BRZESKIE CENTRUM MEDYCZNE
SAMODZIELNY PUBLICZNY ZAKŁAD OPIEKI ZDROWOTNEJ
49-301 BRZEG, ul. MOSSORA 1
tel. 77 444 65 75, sekretariat 77 444 65 36,
e-mail: zamowienia.publiczne@bcmbrzeg.pl
REGON: 000 313 437 NIP: 747 15 71 941

TP/6/2024

Brzeg, 30.04.2024 r.

**Do wszystkich
Wykonawców, którzy pobrali
Specyfikację Warunków Zamówienia**

WYJAŚNIENIA TREŚCI SWZ .

Dotyczy: postępowania prowadzonego w trybie podstawowym na podstawie art. 275 ust. 1 ustawy Prawo zamówień publicznych pn. „**Odbiór i utylizacja odpadów szpitalnych z placówek Brzeskiego Centrum Medycznego – TP /6/ 2024**”

Zamawiający - Brzeskie Centrum Medyczne w Brzegu, Samodzielny Publiczny Zakład Opieki Zdrowotnej, działając na podstawie art. 284 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. Prawo Zamówień Publicznych (Dz. U. z 2023r. poz. 1605 ze zm. – dalej jako *ustawa Pzp.*) przekazuje poniżej treść zapytań, które wpłynęły w dniu 26.04.2024 r. do Zamawiającego wraz z wyjaśnieniami:

Pytanie nr 1

Zgodnie z zapisem w punkcie 8. Formularza Ofertowego reklamacje mają być załatwiane w terminie nie dłuższym niż 24 godziny od jej otrzymania. Jest to zbyt krótki termin na zapoznanie się z reklamacją i jej załatwieniem. W związku z tym, prosimy o wydłużenie tego terminu do 5 dni roboczych od otrzymania.

Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody na wydłużenie terminu na załatwienie reklamacji, ponieważ jest podmiotem leczniczym wytwarzającym różne niebezpieczne odpady medyczne, w tym wysoce zakaźne odpady medyczne. Zgodnie z art. 4 ust. 2 Rozporządzenia Ministra Zdrowia z dnia 5 października 2017 r. w sprawie szczegółowego sposobu postępowania z odpadami medycznymi (Dz. U z 2017 r., poz. 1975) wysoce zakaźne odpady medyczne mogą być przechowywane w miejscu ich powstania nie dłużej niż 24 godziny

Pytanie nr 2

Zgodnie z zapisem w Specyfikacji asortymentowo-cenowej Zamawiający wymaga dostarczenia wagi. Prosimy o informację czy waga ma być dostarczona do konkretnego punktu czy do wszystkich.

Odpowiedź:

Zamawiający wymaga, aby wskazana waga, została dostarczona pod adres głównej siedziby Brzeskiego Centrum Medycznego przy ul. Mossora 1 w Brzegu.

Pytanie nr 3

Prosimy o zmniejszenie kary określonej w §8 ust. 1.2) Wzoru umowy do wysokości 0,5% wysokości faktury wystawionej za miesiąc poprzedzający zwłokę.

Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody na zaproponowaną zmianę zapisu wzoru umowy.

Wykonawca przygotowując ofertę na przedmiotowe zamówienie powinien brać pod uwagę powyższe wyjaśnienia jako stanowiące **integralną część SWZ**. Zgodnie z art. 284 ust. 6 ustawy Pzp treść zapytań wraz z wyjaśnieniami zamawiający udostępnia, bez ujawniania źródła zapytania na stronie internetowej prowadzonego postępowania <https://e-ProPublico.pl/>

.....
Kierownik Zamawiającego